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Panasonic Lumix G X Macro
30mm f/2.8 ASPH. MEGA O.I.S

Cena brutto 1 250,00 zł

Cena netto 1 016,26 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Panasonic

Opis produktu
Obiektyw makro standardu Mikro Cztery Trzecie 30mm / 60mm (odpowiednik dla kliszy 35 mm)

Realistyczne ujęcia makro
Dzięki realistycznemu powiększeniu i dużej głębi ostrości ten kompaktowy obiektyw daje doskonałe efekty przy zdjęciach
makro (np. kwiatów czy potraw) i portretach. Wyróżniająca się na tle konkurencji najmniejsza odległość, z jakiej możliwe jest
uzyskanie ostrego obrazu — 0,105 m — pozwala wykonywać realistyczne zdjęcia makro kwiatów i małych akcesoriów.

Napęd 240 kl./s
Zastosowanie silnika skokowego sprawia, że podczas wykonywania zdjęć czy rejestracji materiału wideo ustawianie ostrości
przebiega płynnie i cicho. W przypadku zastosowania z aparatami LUMIX serii G możesz cieszyć się niezwykle precyzyjnym i
szybkim system AF bazującym na pomiarze kontrastu. Zapewnia on wymianę sygnałów cyfrowych w tempie 240 kl./s, dając
czas AF krótszy niż ok. 0,5 s (nieskończoność – 0,105 m).

Kompaktowa i niezawodna konstrukcja z metalu
Składający się z 9 soczewek w 9 grupach (w tym soczewki asferycznej) obiekty jest zarówno kompaktowy, jak i ma wysoką
efektywność optyczną. Jest on wyposażony w wewnętrzny układ ustawiania ostrości, który pozwala uzyskać doskonałą
rozdzielczość i kontrast niezależnie od powiększenia. Wyrazista metaliczna czerń obiektywu doskonale pasuje stylem do
aparatów z serii LUMIX G.

MEGA O.I.S. (optyczna stabilizacja obrazu)
Optyczna stabilizacja obrazu pozwala skutecznie zrekompensować drżenie rąk.

Budowa obiektywu:    9 elementów w 9 grupach (1 soczewka asferyczna)
Powłoka Nano    -
mocowanie standardu micro 4/3
Optyczny stabilizator obrazu O.I.S.    Tak
Długość ogniskowej    f=30 mm (odpowiednik dla kliszy 35 mm: 60 mm)
Rodzaj przysłony:    7 listków przysłony / Przysłona kołowa
Maksymalna przysłona:    F2,8
Minimalna przysłona:    F22
Najmniejsza odległość dla ustawienia ostrości:    0,105 m
Maksymalne powiększenie:    Około 1,0x / 2,0x (odpowiednik w aparacie analogowym 35 mm)
Dane ogólne    Kąt podglądu    40°
Rozmiar filtra    φ46mm / 1.8in
Maks. średnica    φ 58,8 mm / 2,3 cala
Długość całkowita    Około 63,5 mm / 2,5 cala (od początku obiektywu do podstawy mocowania)
Masa    Około 180 g (bez pokrywki obiektywu i osłony mocowania obiektywu)
Standardowe wyposażenie    Osłona obiektywu, tylna osłona obiektywu, torebka do przechowywania obiektywu
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